TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Tên đơn vị

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY BÁO ĐÓN TIẾP VÀ LÀM VIỆC VỚI KHÁCH NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế ;

                  - Phòng HTPT.

Nội báo bao gồm các thông tin về khách, mục đích làm việc.

	Ý KIẾN CỦA BAN GIÁM HIỆU
	Ý KIẾN CỦA P. HTPT
	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

03/HTPT/ĐV